
DEADD5EB58C959F5430619DEC6680896C37EEECA

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 11/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 11 marca 2014 r. w sprawie utrzymania porządku w budynkach stanowiących gminny
zasób mieszkaniowy.

Strona 1 z 1

identyfikator 11/2014/7

ZARZĄDZENIE NR 11/2014

Burmistrza Łochowa

z dnia 11 marca 2014 r.

w sprawie utrzymania porządku w budynkach stanowiących gminny zasób mieszkaniowy.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 6b ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r o ochronie praw
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego (Dz. U z 2014 r., poz. 150)
zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Ustalam Regulamin utrzymania porządku w budynkach stanowiących gminny zasób mieszkaniowy
w Gminy Łochów, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zespołu ds. ochrony środowiska gospodarki
przestrzennej i komunalnej.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Łochowa
Marian Dzięcioł

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2014.03.11 14:12:09
Odcisk palca certyfikatu: 455b bbf2 56b1
5f74 475 94cc 39e4 5d61 5911 2420


